Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

муниципального образования Динской район «Средняя

общеобразовательная школа №20 имени Героя Советского Союза Жукова

Василия Алексеевича»

01.09.2022 г.                                     ПРИКАЗ                                       №  210/2-О

п. Агроном

                          О создании волонтѐрского отряда «Добровольцы»

В соответствии с планом работы школы,  в целях развития волонтѐрского
движения в школе, формирование позитивных установок учащихся на
добровольческую деятельность,  воспитания здорового образа жизни и
профилактики вредных привычек приказываю:

1. Создать волонтѐрский отряд «Доб ровольцы»
2. Утвердить Положение о волонтѐрском отряде.
3. Руководителем волонтѐрского отряда назначить Липка М.В.
4. Утвердить программу работы волонтѐрского отряда  на 2022-2023
учебный год (приложение №1).
5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ №20:                                               С.А. Плакса

		2023-02-13T18:02:25+0300
	п.Агроном
	Плакса Сергей Алексеевич
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью